ПРОЕКТ
Томская область

Верхнекетский район

Совет Макзырского сельского поселения

	 «» 2012года
	                                                №

РЕШЕНИЕ

Об отмене решений Совета

Макзырского сельского поселения

 от 13.11.2010 № 22 и от 18.11.2011

 № 25

На основании  протеста прокурора от 06.02.2012 № 32-2012

Совет  Макзырского  сельского  поселения

решил:

1. Решение  Совета  Макзырского сельского  поселения от 13.11.2010  № 22  «Об утверждении базовых ставок для расчета тарифа за наем жилого помещения для граждан в муниципальном образовании «Макзырское сельское поселение» на 2010 год  и решение Совета Макзырского сельского поселения от 18.11.2011 № 25 «О внесении изменения в п.2 решения «Об утверждении базовых ставок для расчета тарифа за наем жилого помещения для граждан в муниципальном образовании «Макзырское сельское поселение» на 2010 год» от 13.11.1010 № 22» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3.Опубликовать   настоящее решение в установленном порядке.

И.о.Главы Макзырского сельского
поселения                                                                                                 В.Г.Звягина.

Совет -1, Админ. Томской области – 1, прокуратура – 1, Адм.-1 библиотека – 2.Адм.-1